

Special Edition 1/2022

VALTRA TEAM



Dobbelt så moro med T235 Direct **REDition**

side 08

+ Bra trøkk
på Agroteknikk

side 02

+ Tre matchende
Valtra G125e HiTech

side 03

+ Suksess med
gamle tradisjoner

side 05



Ove Fjeld fra Kvinesdal hadde tatt turen over fjellet for å se på de nyeste Valtra-modellene.



Petter Ingdal fra Fannrem kjøpte like godt utstillingsmodellen av Kesla 144 tømmervogn med Kesla 326T kran.

Bra trøkk på Agroteknikk

Over 37 000 personer tok turen innom Agroteknikk på Lillestrøm i november. Mange var innom standen til Valtra, og flere reiste hjem med ny traktor eller nytt utstyr, mens andre var bare nysgjerrige og glad for en traktorprat.

TEKST OG FOTO LARS OVLIEN

– Jeg er her for å se de nyeste modellene og treffe kjentfolk. Så var jeg på jakt etter en tømmerhenger, og endte opp med å kjøpe en demohenger med kran, forklarer **Petter Ingdal** fra Fannrem.

Han driver hogst i Trøndelag og trengte en ny henger for å ta unna økende volum med kipping av tømmer på grunn av logistikutfordringer hos tømmerbilene. Det ble en Kesla 144 med Kesla 326T.

– For å minimere ståtiden investerer vi i nytt utstyr. Jeg kjenner **Olav Ree** fra før og med vanskelighetene alle har med leveranser for tiden var det greit at det stod en henger her vi bare kunne ta med oss.

Folk kom fra hele landet.

– Jeg har en Valtra T234 som jeg fikk i desember 2020. I tillegg har jeg en Valmet 702 som kom på gården i 1979 og en Valmet 705 kjøpt brukt i 2019, forklarer **Ove Fjeld** fra Kvinesdal.

Til sammen har han hatt over 20 Valmet- og Valtra-traktorer siden 1976. Primært driver han bilberging, men han driver fortsatt familiegården ved siden av som en hobby.

– Jeg liker å prøve nye ting og synes den nye generasjonen ser bra ut. Selv om jeg ikke driver stort på gården brøyter jeg en fjellovergang, og da er det greit å ha en solid traktor. •

MØT SELGERNE

Roar Enerhaugen hos Akershus Traktor Vestfold vokste opp med en onkel som drev gård. Fra han var 14 år jobbet han på flere lokale gårder i sommerferien og etter hvert ble det landbruksskole, skogskole og egen drift.



– Jeg drev leiekjøring i 16 år og kjørte i perioder traktor fra morgen til kveld. Da trengte jeg å gjøre noe annet, og i 2000 begynte jeg i Valtra Norge, forteller han.

Enerhaugen er far til fire og bestefar til to. Han er en ivrig naturelsker når han ikke jobber, enten det er turer på fjellet eller ute på sjøen. Ellers går det mye i traktor.

– Valtra er en knallbra traktor og i løpet av årene har jeg solgt Valtra til flere generasjoner. Noen steder kommer ungene ut og roper at "Valtramannen" er her. Ikke rart jeg trives godt. •

Sverre Høivaag er oppvokst på et gårdsbruk i Hamarøy. Etter landbruksutdanning gjorde han forskjellige ting før han begynte hos Eiksenteret Bodø i 1996. I 2016 begynte han å selge Valtra.



– Før jeg begynte hos Eiksenteret kjørte jeg faktisk en Valmet på Bodin gård, der jeg jobbet i sju år. Det ble mange timer i traktorsektet og jeg vet hva som er viktig, forklarer han.

Noen av kundene har han kjent i 25 år.

– Valtra er en brukervennlig og moderne traktor som passer godt til norske forhold. Jeg har selv en Valtra A75, som jeg bruker til å rydde i skogen og holde kulturlandskapet åpent på familiegården. Det er der det meste av fritiden blir brukt. •

Internett: valtra.no

Valtra er et verdensomspennende varemerke i AGCO.

VALTRA TEAM

Sjefsredaktør Camilla Holum, Eikmaskin AS, camilla.holum@agcocorp.com

Edition Lars Ovlien, Ovlien & Co. AS, lars@ovlien.no

Redaksjon Tor Jon Garberg, Eikmaskin AS, torjon.garberg@agcocorp.com

Koordinering Viestintäoimisto Medita Oy, tea@medita.fi

Utgever Valtra Oy Ab, Valmetinkatu 2, 44200 Suolahti **Layout** Grafiikka Puikkonen Oy **Trykk** Grano Oy, 2022 **Foto** Valtra hvis ikke annet er angitt
Med forbehold om trykkfeil og eventuelle prisendringer. Alle priser er oppgitt eks. mva.



VALTRA JOBBER HARDT FOR Å GJØRE ARBEIDET LETT

5
ÅRS FABRIKKGARANTI
UTEN EGENANDEL!

Hos Valtra fokuserer vi på å forstå dine behov og gi deg den beste traktoropplevelsen. Hvis du ser etter en liten maskin som får jobben gjort, er A-serien din perfekte partner. Den deler mange av funksjonene til sine store brødre, men i en svært kompakt form. Den er morsom å kjøre, er lett og smidig, uten at det går ut over effekten. Gå inn i det romslige førerhuset, sett deg ned og se selv. Denne maskinen er laget for å arbeide.

A75 med frontlaster pris fra kr. 519.000,- eks. mva

Ill.foto, kan avvike fra priset modell.

VALTRA

YOUR WORKING MACHINE



Jørgen Lodding Svindal i Romerike Snø & Grønt foran sine tre Valtra G125e HiTech, med en Valtra T254 i bakgrunnen. Servicen fra Akershus Traktor har overbevist ham om at Valtra er riktig merke å satse på i fremtiden.

VALTRA FOR ALLE PENGENE

Jørgen Lodding Svindal begynte å rydde snø som 16-åring. I dag driver han Romerike Snø & Grønt med to fast ansatte og 15 innleide sjåførere. Han har investert i en hvit Valtra T254 og tre matchende Valtra G125e HiTech.

TEKST OG FOTO LARS OVLIEN

– Jeg har vokst opp på gård og alltid vært opptatt av traktorer. Foreldrene mine forpaktet bort gården, men jeg begynte å rydde snø for jernbanen som 16-åring. Jobbmengden vokste og i 2006 overtok jeg gården her



Valtra G125e HiTech har en størrelse som passer Romerike Snø & Grønt bra. Svindal trekker blant annet frem kjøreegenskapene, innvendig komfort og en kvikk motor.

og etablerte eget selskap, forklarer **Jørgen Lodding Svindal** fra Kløfta.

Mens Valtra Team er på besøk ringer telefonen konstant. Han brøyter både for firmaer, borettslag, private og Ullensaker kommune. I tillegg til to ansatte har han 15 innleide sjåførere som jobber for ham etter behov. De siste årene har han investert i fire Valtra-traktorer, alle med hvit lakk.

– Jeg synes det er stilig at de har samme farge. Det begynte med en Valtra T254 Versu jeg kjøpte hos en annen forhandler. Den hadde en feil med gir-kassa, men Akershus Traktor på Jessheim kastet seg rundt og reparerte den imponerende raskt.

Nettopp service og oppfølging ble avgjørende for videre traktorvalg.

– I tillegg til suveren oppfølging har Valtra fem års fabrikkgaranti. Så

da investerte jeg i en Valtra G125e HiTech. Størrelsen mellom A-serien og N-serien passer vårt behov, og i tillegg er den god å kjøre, har bra svingradius, komfortabel førerplass som er oversiktlig og har lavt støynivå, samt en kvikk motor med bra respons i forhold til mye annet, forklarer Svindal.

Den gode servicen fra Akershus Traktor gjør at han planlegger å investere i flere hvite Valtra-er i årene fremover. Service er en viktig årsak.

– Jeg ryddet snø oppover mot Vormsund sent en kveld da jeg fikk et problem med hydraulikken. Så jeg ringte Akershus Traktor, og det tok 15–20 minutter før jeg møtte servicebilen. Det er imponerende, og helt sikkert raskere enn politiet hadde rykket ut her, humrer Svindal. •



Rolf Trygve Lervik og sønnen Ragnvald på to år foran huset han har laftet til familien på hjemgården. Han bruker Valtra N174 Versu til alt fra frakt av flisvirke og tømmerstokker til å rydde veier i området.

SUKSESS MED GAMLE TRADISJONER

Lervike AS opplever stor etterspørsel etter laftede bolighus basert på tradisjonsrikt håndverk. De bruker en Valtra N174 Versu til å håndtere tømmerstokker og frakte flisvirke til fyringsanlegget. Den fungerer godt langs smale og svingete veier på Nord-Møre.

TEKST OG FOTO LARS OVLIEN

– Jeg gikk lei av å bygge like hytter. Da dukket tilbudet om et verdiskapningsprogram gjennom riksantikvaren opp. Jeg jobbet tre år for Nord-Møre museum, der jeg lærte mye om restaurering og gamle teknikker. I dag bygger vi typiske Nordmørs-lån til kunder som er opptatt av sunne hus med godt inneklima uten plast i veggene. Mange av kundene er bønder, forklarer **Rolf Trygve Lervik**.

Sammen med naboen Erling Vike driver han Lervike AS. I løpet av ti år har det resultert i åtte årsverk og fulle ordrebøker.

– Som totalentreprenør tar vi hele jobben fra grunnarbeid til nøkkelen vris om. Vi kan bygge bolighus på inntil 20 meters lengde inne i verkstedet vårt. Når det er klart, merker

vi stokkene og frakter det til der huset skal stå.

Ute på tunet står en Valtra N174 Versu med en Kesla 314T-kran og henger levert av Eiksenteret Surnadal. Den ble først innkjøpt for å frakte flisvirke til fyringsanlegget.

– Det er en smidig og lettkjørt traktor og fungerer godt på smale og svingete veier rundt her. Den er tilpasset litt for å utnytte TwinTracetet, og den passer godt til vårt bruk, som i tillegg til frakt av flisvirke blant annet inkluderer tømmertransport, samt rydding av skogkanter og skogsveier med en Kesla bioklipp.

Med stor pågang av kunder er Lervike AS alltid på jakt etter dyktige tømrere som kan laftefaget.

– Vi er lærlingbedrift og trenger

både utlærte tømrere og dyktige ungdommer som kan tenke seg å lære et tradisjonsrikt fag i vekst, sier Lervik. •



Med TwinTrac er det lett for Lervik å se når han bruker Kesla-kranen til å legge tømmerstokker på tømmerhengeren.

VALTRA G-SERIE NORGESTRAKTOREN



G-serien er en komplett allroundtraktor for daglig drift på gården.

G-serien er den perfekte traktoren for frontlasterarbeid, med god sikt i alle retninger.

Valtra G105 HiTech

- Aircondition
- Hyttefjæring
- Frontlaster
- 600/65R34 + 480/65R24 Mitas

Fra kr. **785.000,-** eks.mva

NB! Bilde kan avvike fra tilbudt modell

VALTRA

YOUR WORKING MACHINE

VALTRA N-SERIE PERFEKT STØRRELSE, KRAFT OG KOMFORT

V

5
ÅRS FABRIKKGARANTI
UTEN EGENANDEL!



Den nye 5. generasjon av Valtra N-serie har et lekkert design, er enkle å bruke, har mange nye smarte funksjoner og er svært komfortable å kjøre. Start Boost sørger for enkel start med tung last. Auto U-Pilot styrer redskapet med større presisjon i vendeteigen. Ny avansert skjerm på A-stolpen erstatter instrumentpanelet på dashbordet.

Valtra N175D

- Foraksselfjæring og hyttefjæring
- Frontlaster
- Forberedt for Valtra Guide + Hurtigstyring

Fra kr. **1.299.000,-** eks.mva

NB! Bilde kan avvike fra tilbudt modell

VALTRA

YOUR WORKING MACHINE

Valtra 235 Direct med vinterpakke er perfekt til snørydding i et tøft klima. Traktoren er retningsstabil og seig i bakkene. Med Webasto er det komfortabelt å komme ut til varm traktor med varm motor.



DOBBELT SÅ MORO MED T235 DIRECT REDITION

Håvard Johansen fra Tømmesdalen i Hovin driver både gardsbruk og entreprenørvirksomhet. Med lange dager er det viktig med solide traktorer som er lette å kjøre. Før jul fikk han levert sin andre Valtra T235 Direct REDition.

TEKST LARS OVLIEN FOTO FRANK VALDE

– Jeg synes det er artig å ha noe ikke alle andre har, samtidig som jeg tenkte litt på annenhandsverdien da jeg kjøpte to jubileumsutgaver av Valtra T235 Direct med tilpasset utstyr fra Unlimited Studio, forklarer **Håvard Johansen**.

Han har drevet entreprenørvirksomhet i snart 15 år. I tillegg har han tatt over familiegården etter onkelen sin, der han dyrker gras

og har ammekyr, sau og okser.

– Vi er to mann som jobber året rundt. Om vinteren går det i snørydding, mens det er mye leiekjøring om sommeren. Når sesongen er på det travleste har vi med oss en ekstra sjåfør, og det hender også onkelen min tar i et tak.

Service og kvalitet

Johansen har vært interessert i

gårdsdrift og maskiner siden barndommen. Han begynte som entreprenør ved siden av jobben som snekker på 2000-tallet. Etter hvert kjøpte han en Valtra 805, før det ble ulike merker fram til 2016.

– Jeg kjøpte først en Valtra N174 fra Akershus Traktor Klett. Den byttet jeg etter hvert i en 2018-modell, og kjøpte samtidig en T234. Begge disse hadde SmartTouch,



Håvard Johansen og sønnen Sivert foran familiens to Valtra T235 Direct REDition med dyp rød metallic lakk, svarte felger, sotede ruter og mye ekstrautstyr.

Med Valtra Guide blir arbeidsdagen mer effektiv når Johansen for eksempel driver med steinplukking.

som har vært veldig enkelt å ta i bruk. Jeg har også en N123. Service, kvalitet og fem års fabrikkgaranti har vært avgjørende for at jeg har holdt meg til Valtra.

Begge de nye traktorene er utstyrt med vinterpakken, med blant annet varme i frontrute, bakrute og speil. Etter å ha kjørt femtegenerasjon T235 Direct i noen hundre timer er erfaringene gode.

– Webasto gjør det komforta-

belt å komme ut til varm traktor med varm motor. T235 er veldig retningsstabil, noe som gjør den godt egnet til brøyting. Den er seig i bakkene og enkel å bruke – også vet jeg at annenhåndsverdien på Valtra er god.

Flere ønsker stubbfres

Våren 2021 investerte Johansen i en stubbfres. Det har gitt økt oppdragsmengde.

– Mange bruker bulldoser når de dyrker opp nye områder, men da blir jorda nærmest død. Med stubbfres tar du bedre vare på livet som er i jorda. Jeg dyrket opp cirka 60 mål med dette utstyret i fjor.

Ny teknologi gjør hverdagen enklere.

– Jeg har hatt Valtra Guide siden 2016. Den bruker jeg til alt fra slåing av gras til steinplukking. Det er veldig praktisk å slippe styringen og kunne konsentrere meg om steinplukkeren. Traktoren har også Valtra Connect, men det har jeg ikke hatt bruk for ennå. Det har generelt vært lite tull med traktorene og ingenting som har gitt driftsstopp, forklarer Johansen. •



VALTRA T-SERIE

KRAFT, KOMFORT OG EFFEKTIVITET

V

5
ÅRS FABRIKKGARANTI
UTEN EGENANDEL!



Når du trenger en traktor som kan mer, er T-serien det ultimate presisjonsverktøyet med masse muskler. Med perfekt sikt i alle retninger har du full kontroll fra førerhuset.

Valtra T175eD

- Foraksselfjæring
- Hyttefjæring
- Fronthydraulikk
- Forberedt for Valtra Guide + hurtigstyring

Fra kr. **1.399.000,-** eks.mva

NB! Bilde kan avvike fra tilbudt modell

VALTRA

YOUR WORKING MACHINE



KESLA 104 tilhenger

Til privat bruk og mindre entreprenører

KESLA 104 tilhenger er egnet for privat vedtransport eller småskala kontraktsarbeid.

Som alle andre KESLA traktor skogshengere, kommer frontskjermen og frontskjermstøtten mellom skjermen og de første stakene som standard.

Tilhengerens lasteromsareal er 2 m². Takket være enrammestruktur kan tilhengeren utstyres med rammeforlengelse, som muliggjør transport av enda lengre stokker ved behov. Forlengelsen gir en driftslengde på opptil 1 055 mm.

Finn din nærmeste forhandler på www.valtra.no



Nå også med mulighet for sveisede banker.

Tilbud:

104 vogn + 204T kran

- Hjul 400/60x15,5
- Bremsere på 4 hjul
- Lysbjelke
- Walvoil DPX 100 elektronisk reguleringsventil
- proG 20 tømmerklype
- Arbeidslys på stikke 2x20w LED

kun kr. 318.000,-

* Illustrasjonsfoto:
Bildet kan avvike fra tilbudt vogn / frakt kan tilkomme

KESLA

VALTRA-FORHANDLERE I NORGE

Du finner mer informasjon om våre forhandlere på www.valtra.no

Nord- og Midt-Norge

Akershus Traktor Troms
Jim Øverli, 469 17 765

Trama Harstad AS
Kenneth Johansen, 915 72 345
Kurt Aas, 916 46 733

Eiksenteret Bodø
Sverre Høivaag, 976 00 384
Jack Espen Karlsen, 906 73 448

Eiksenteret Mosjøen
Håvard Vistnes, 900 54 415

Eikservicesenter Sømna
Kommunene Sømna, Brønnøy,
Vega og Vevelstad
Eldor Arne Moen, 952 71 813

Eiksenteret Namsos
Stein Otterbekk, 979 61 858
Kjetil Finnanger, 996 97 532

Akershus Traktor Fosen
Roger Venås, 414 67 001

Akershus Traktor Klett
Bjørn Melien, 480 55 455
Olav Ree, 900 57 960

Eiksenteret Midt-Norge – Surnadal
Helge Nilsen, 915 31 550
Njål Botten Gjølset, 478 18 616

Eiksenteret Midt-Norge – Malmefjorden
Vegard Nauste Berg, 416 29 760
Per Solli, 975 90 096

Akershus Traktor Steinkjer
Fjordgata 4, 7714 Steinkjer
Frode Moe, 95 40 41 47

Akershus Traktor Verdal
Espen Thidemann, 480 79 139
Frode Moe, 954 04 147

Akershus Traktor Stjørdal
Terje Wikmark, 465 56 100

Eiksenteret Midt-Norge – Oppdal
Tormod Joramo, 984 18 310
Jan Eirik Holden, 918 15 047

Eiksenteret Tolga
Nils Odden, 906 65 738

Akershus Traktor Vinstra
Tor Vaet, 900 32 191
Jo Kjetil Sæther, 907 00 756

Ål traktor og maskin as
Stian H Løyte, 480 35 560

Akershus Traktor Hamar
Ola Vasaasen, 911 45 925
Torbjørn Holtklampen, 901 10 370

Akershus Traktor Toten
Torstein Sjøheim, 48 15 93 39
Roy Håvard Lundbye (vikar), 971 27 052

Akershus Traktor Hønefoss
Kolbjørn Raaen, 995 06 164

Akershus Traktor Jessheim
Mads Olav Hveem, 908 98 961
Hans Kristian Høstad, 92 85 67 77

Eiksenteret Mysen
Nils Petter Solberg, 932 38 884
Arne Hervig, 907 34 864

Eiksenteret Sarpsborg
Pål Christiansen, 995 51 128
Erik Lunde, 908 03 661

Akershus Traktor Mjøndalen
Olav Fagerås, 918 82 430

Akershus Traktor Vestfold
Roar Enerhaugen, 958 70 802

Vestlandet, Østlandet og Sørlandet

Eiksenteret Ørsta
Knut Inge Haugen, 470 13 991

Maskinsenteret Sogndal
Tommy Uglum, 900 50 714

Maskinsenteret Førde
Stian Berge, 959 42 087

Akershus Traktor Dokka
Torstein Sjøheim, 481 59 339

Gules Mek & Landbruksverkstad AS
Tor-Bjørn Kolltveit, 992 82 858
Yngve Storebo, 908 39 045

Eiksenteret Haugesund
Arve Frantsen, 957 60 549

Rønning Maskinsalg AS
Dag Roar Rønning, 971 68 299
Odd-Bjørn Rønning, 907 17 795

Eiksenteret Kleppe
Ragnvald Bjelland, 922 799 89
Ingve Garborg, 971 43 115

Eiksenteret Hægeland
Rolf Bjørkestøl, 932 05 855

Eiksenteret Tolga
Nils Odden, 906 65 738

Akershus Traktor Vinstra
Tor Vaet, 900 32 191
Jo Kjetil Sæther, 907 00 756

Ål traktor og maskin as
Stian H Løyte, 480 35 560

Akershus Traktor Hamar
Ola Vasaasen, 911 45 925
Torbjørn Holtklampen, 901 10 370

Akershus Traktor Toten
Torstein Sjøheim, 48 15 93 39
Roy Håvard Lundbye (vikar), 971 27 052

Akershus Traktor Hønefoss
Kolbjørn Raaen, 995 06 164

Akershus Traktor Jessheim
Mads Olav Hveem, 908 98 961
Hans Kristian Høstad, 92 85 67 77

Eiksenteret Mysen
Nils Petter Solberg, 932 38 884
Arne Hervig, 907 34 864

Eiksenteret Sarpsborg
Pål Christiansen, 995 51 128
Erik Lunde, 908 03 661

Akershus Traktor Mjøndalen
Olav Fagerås, 918 82 430

Akershus Traktor Vestfold
Roar Enerhaugen, 958 70 802